

2-3分项报价（附报价书）

工程项目汇总表

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	建筑工程清单计价表	564590.59	
2	机电设备及安装工程清单计价表	45621.08	
3	金属结构设备及安装工程清单计价表	34190.20	
4	施工临时工程清单计价表	15000.00	
5	合计（1+2+3+4）	659401.87	

建筑工程清单计价表

序号	单价 编号	工程或费用名称	计量 单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)
1		店塔镇辛伙盘村燕沟组供水工程				
1.1		水源工程				
1.1.1		泵站机房（1处）				
1.1.1.1		人工土方开挖	m ³	27.6	22	607.20
1.1.1.2		人工土方回填	m ³	17.2	24	412.80
1.1.1.3	1	C15砼垫层	m ³	4.08	423.93	1729.63
1.1.1.4	2	M10水泥砂浆砌砖基础	m ³	6.3	382.55	2410.07
1.1.1.5	3	M10水泥砂浆砌砖墙	m ³	6	421.85	2531.10
1.1.1.6	4	C30砼顶板	m ³	2.3	463.81	1066.76
1.1.1.7	5	C30砼圈梁	m ³	0.96	507.61	487.31
1.1.1.8	6	钢筋制作安装	t	0.3	5543.91	1663.17
1.1.1.9	7	木模板	m ²	24	113.73	2729.52
1.1.1.10		挑檐琉璃瓦	m ²	5.1	78	397.80

1.1.1.11		室外墙面贴瓷砖	m ²	23	212	4876.00
1.1.1.12		内墙装饰	m ²	25	45	1125.00
1.1.1.13		室外墙面贴宣传瓷砖	m ²	2	185	370.00
1.1.1.14		混凝土地面及散水10cm厚	m ²	20	65	1300.00
1.1.2		100m ³ 渗渠（岩石层距地面4米）				
1.1.2.1		土方开挖	m ³	617.12	6.5	4011.28
1.1.2.2		沟槽石方开挖	m ³	410.172	65	26661.18
1.1.2.3		土方回填	m ³	617.12	7.8	4813.54
1.1.2.4		铺筑反滤料	m ³	154.812	84	13004.21
1.1.2.5	8	M10浆砌块石	m ³	124.496	361.09	44954.26
1.1.2.6	9	干砌块石	m ³	44.156	204.54	9031.67
1.1.2.7	10	C30砼预制梁	m ³	12.5	779.32	9741.50
1.1.2.8	6	钢筋	t	4.32	5543.91	23949.69
1.1.2.9		镀锌钢管围栏（4*5米）含基础	m	20	150	3000.00
1.2		管道工程				
1.2.1		输水管道				
1.2.1.1		土方开挖	m ³	4946.31	6.5	32151.02

1.2.1.2		土方回填	m ³	4946.31	7.8	38581.22
1.2.1.3	11	de63PE管安装（1.6Mpa）	m	1884.31	19.58	36894.79
1.2.1.4		跨公路定向钻	m	7	240	1680.00
1.2.2		配水管道				
1.2.2.1		土方开挖	m ³	6252.48	6.5	40641.12
1.2.2.2		土方回填	m ³	6252.48	7.8	48769.34
1.2.2.3	12	DE32PE管及安装（1.6MPA）	m	1425	7.18	10231.50
1.2.2.4	11	de63PE管安装（1.6Mpa）	m	1670.4	19.58	32706.43
1.2.3		PE管倒运费	m	4979.71	0.5	2489.86
1.2.4		检修井（10座）				
1.2.4.1		土方开挖	m ³	91	6.5	591.50
1.2.4.2		土方回填	m ³	61	7.8	475.80
1.2.4.3	13	C20混凝土	m ³	5.1	432.56	2206.06
1.2.4.4	14	MU10机砖墙	m ³	21.8	421.85	9196.33
1.2.4.5		M10砂浆抹面	m ²	71	25	1775.00
1.2.4.6		井盖	套	10	280	2800.00
1.2.4.7		DN50铜闸阀	个	10	165	1650.00

1.3		调蓄水池工程				
1.3.1		高位蓄水池（100m³）				
1.3.1.1		土方开挖	m³	1193.78	6.5	7759.57
1.3.1.2		土方回填	m³	984.27	7.8	7677.31
1.3.1.3		池顶土方人工回填	m³	49.29	24	1182.96
1.3.1.4		碎石垫层	m³	24.645	120	2957.40
1.3.1.5	15	C15混凝土垫层	m³	5	423.93	2119.65
1.3.1.6	16	蓄水池 池底	m³	14	466.73	6534.22
1.3.1.7	17	蓄水池 侧壁	m³	28.8	482.08	13883.90
1.3.1.8	18	蓄水池 盖板	m³	8	463.81	3710.48
1.3.1.9	7	普通平面木模板	m²	208.4	113.73	23701.33
1.3.1.10	19	钢筋制作及安装	t	7.2	5543.91	39916.15
1.3.1.11	20	1：2防水砂浆抹面	m²	253.24	19.08	4831.82
1.3.2		镀锌管围栏（24米）含基础	m	24	150	3600.00
1.4		流量计检修井				
1.4.1		土方开挖	m³	200	6.5	1300.00
1.4.2		土方回填	m³	159	7.8	1240.20

1.4.3		池顶土方人工开挖	m ³	17	22	374.00
1.4.4		碎石垫层	m ³	5.15	120	618.00
1.4.5	21	C20混凝土垫层	m ³	0.99	434.83	430.48
1.4.6	22	C30砼底板	m ³	1.91	466.73	891.45
1.4.7	23	C30砼侧壁	m ³	4.9	482.08	2362.19
1.4.8	4	C30砼顶板	m ³	1.07	463.81	496.28
1.4.9	7	模板	m ²	56.15	113.73	6385.94
1.4.10	19	钢筋制作及安装	t	1.13	5543.91	6264.62
1.4.11	20	1:2防水砂浆抹面	m ²	28	19.08	534.24
2		蓄水池混凝土倒运费	m ³	64.67	22	1422.74
3		砖砌体到运费	m ³	34.1	20	682.00
合计（含税）					564590.59	

机电设备及安装工程清单计价表

序号	单 价 编 号	名称及规格	计量 单位	数量	单价(元)		合价(元)	
					设备费	安装费	设备费	安装费
1		店塔镇辛伙盘村燕沟组供水工程						
1.1		泵站工程						
1.1.1		供配电线路及设备						
1.1.1.1		YJV-3*6+1*4电缆线安装（含管沟挖填）	m	240	32.66	3.27	7838.40	784.80
1.1.1.2		175QJ5-120-7.5潜水泵	套	1	4140	414	4140.00	414.00
1.1.1.3		水泵控制柜	套	1	6975.44	697.54	6975.44	697.54
1.1.1.4		三相电表	个	1	414	41.4	414.00	41.40
1.1.1.5		液位控制器	套	1	138	13.8	138.00	13.80

1.1.1.6		机房照明	项	1	625.6	62.56	625.60	62.56
1.2		水龙头、立杆	套	35	73.6	7.36	2576.00	257.60
1.3		智能水表	套	35	257.6	25.76	9016.00	901.60
1.4		流量计检修井						
1.4.1		可远传式流量计（光伏供电）	套	1	607.2	60.72	607.20	60.72
1.4.2		检修井钢盖板	套	1	414	41.4	414.00	41.40
1.4.3		防水套管	套	2	110.4	11.04	220.80	22.08
1.4.4		通风管	套	1	87.4	8.74	87.40	8.74
1.4.5		钢梯	套	1	8420	842	8420.00	842.00
小计（含税）							41472.84	4148.24
合计（含税）							45621.08	

金属结构设备及安装工程清单计价表

序号	单 价 编 号	名称及规格	计量 单位	数 量	单价(元)		合价(元)	
					设备费	安装费	设备费	安装费
1		店塔镇辛伙盘村燕沟组供水工程						
1.1		水源工程						
1.1.1		泵站工程						
1.1.1.1		防盗门	副	1	1500	150	1500.00	150.00
1.1.1.2		工程标志牌	个	1	2600	260	2600.00	260.00
1.1.1.3		水源地保护牌	个	1	1500	150	1500.00	150.00
1.1.1.4		渗渠检修口钢盖板	套	1	350	35	350.00	35.00
1.1.1.5		渗渠爬梯	套	1	300	30	300.00	30.00

1.1.1.6		水质检测费（43项常规检测）	项	1	12000	1200	12000.00	1200.00
1.1.1.7		DN50闸阀	个	1	150	15	150.00	15.00
1.1.2		高位蓄水池工程						
1.1.2.1		DN100弯头（含防护网）	个	2	20	2	40.00	4.00
1.1.2.2		DN100通气管	m	2	346	34.6	692.00	69.20
1.1.2.3		DN50闸阀	个	2	150	15	300.00	30.00
1.1.2.4		DN100柔性防水套管	只	2	120	12	240.00	24.00
1.1.2.5		de100PE溢水管	m	50	40	4	2000.00	200.00
1.1.2.6		de100PE排污管	m	50	40	4	2000.00	200.00
1.1.2.7		DN100闸阀	个	1	260	26	260.00	26.00
1.1.2.8		防滑爬梯	个	1	2000	200	2000.00	200.00
1.1.2.9		DN100检修口	个	1	500	50	500.00	50.00
1.1.2.10		水管吊架	个	1	60	6	60.00	6.00
1.1.2.11		钢制喇叭口	个	2	25	2.5	50.00	5.00

1.1.2.12		钢制弯头	个	2	20	2	40.00	4.00
1.1.2.13		各类预埋件、管件	项	1	4500	450	4500.00	450.00
小计（含税）							31082.00	3108.20
合计（含税）							34190.20	

施工临时工程清单计价表

序号	单价 编号	工程名称	计量 单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)
1		店塔镇辛伙盘村燕沟组供水工程				
1.1		临时工程				
1.1.1		排水台班	台班	50	300	15000.00
合计（含税）					15000.00	